
7. neděle velikonoční
24.5.2020

24.5. 7. neděle
velikonoční

Buč.
Nev.
Buč.

8:30
10:00
18:00

Za ž. a + rodinu Poloučkovu, Radvanovu a 
poděkování za životní jubilea

Za donátory farnosti
25.5. pondělí Buč. 18:00 Za manžela, dvoje rodiče, ž. rodinu a DVO

26.5. úterý sv.
Filipa Neriho,

kněze

17:30 Modlitba sv. růžence

27.5. středa Buč. 18:00 Za rodinu Kučerovu a Venerovu

28.5. čtvrtek Nev.
Buč. 

17:00
18:00

Na úmysl dárce
Za dobrodince farnosti

29.5. pátek Buč. 18:00 na poděkování za 90 let života, za ž. a + rodinu a
prosba o další pomoc do dalších let

30.5. sobota sv.
Zdislavy

Buč. 8:00 za rodinu Svobodovu a rodiče 

31.5. slavnost
Seslání Ducha

Svatého

Buč. 8:30
10:00
18:00

Za farní společenství
Za ž a + rodinu Chýlkovu a Kudličkovu
Za farní společenství

Protože se před Velikonocemi nezpovídalo,  je možné ještě dnes přijít  ke sv. smíření  v
kostele v Bučovicích od 16.30 do 17.30 h. 

Příští neděli v 17.30 h. bude poslední májová pobožnost,  k modlitbě se můžete připojit i
přes internetové vysílání. 
Od 25.5. je možná účast na mši svaté do 300 osob. Není potřeba se nikam zapisovat. Je
třeba dbát všech hygienických předpisů, které jsou uvedeny na dveřích kostela.

Biřmovanci se sejdou na faře v pátek 29.5. v 19.15 h. 

Modlitby k osobní přípravě na Slavnost seslání Ducha Svatého najdete na webových 
stránkách farnosti. 

Vigilie před slavností Seslání Ducha Svatého bude v sobotu ve 20 h. za farní společenství.

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


